

Stranowny Panie

Nie wiem czy czeka Pan jeszcze na
moj "skarb" jak go Pan nazwał wyprawołą
Tak mi schodziło z to, wszystko, ale maronie
się zalecyłowa. Tam i wysyłam pierwszą część
mojego pamiętnika, Niech Pan go przejrzy
more jest nieobrobny nieczekany. To proszę
mi napisać Gna Pan trochę już moje
starsze rzeczy, i to obrząga części bśobie mniej
więcej w tym samym stylu. Drogi Panie i nie
się nie Was poznałem ale teraz poprostu
krępuje się Was ełom takie obiwne uowicie
wstyku Panu rozumie ełowiek czasem w uęcin
popętnie różne głupstwo. Poatem nie lubie
się wiecie tak bardzo. Ale Panu ufam
i tylko to skłonię mnie do wszystki. Z tej
okazji mam do Pana waring, ełowic mnie proby
nie chęć bym jeeli pamiętnik pajobie do
obruku aby ktokolwiek oprócz Pana obiwobiał
się że to jest właśnie mój pamiętnik jak
już uobmieniowom ełowiek do śmierci uery
się rozumie i uniero, głupi, ale nie chęć by
zeby lubie o tym wiecie tak samo i ja
nie uobrutam się od lubie ełowic mo, obiwic na
Dlatego jeśli Pan uwajobie o tym pamiętniku
ełowic niewłaściwe lub głupie posunięcia
proszę się nie ismierać ze mnie. Trudno tak

myślę tam, co tam, i tak piszę tam.
A teraz drogi Panie jeżeli jeszcze mi Pan
przystanie jakiś uwagi i odpowiedzi na ten
temat, to jak Pan wolał niech jeszcze w [redacted]
to na „Poste Restante”. Adres

[redacted]
[redacted]
[redacted]
Dlatego że na nowej poczcie mam wielu
czytelników a warunków w domu wiele się nie
zmieniają. Więcej nie mam także co pisać
Acha! Dziękuję Panu że mnie Pan otak
uprzejmy i wartościowy sposób przedstawił

Tej Pami [redacted] z [redacted] również przed paru
dniami otrzymałam od niej miły list
wzruszający jak ułpisanie. A kiedy mnie
Pan odwiedzi będzie mi naprawdę bardzo
miło, tylko niech Pan będzie tak uprzejmy
i uwzględni mnie o tej wizycie dlatego że i ja
jestem bardzo ciekawa w terenie i mogłoby mi
nie zaszkodziłoby by to być przyjemność.

Dziękuję, czekam bardzo na odpowiedź

A przedewszystkim niech mi Pan

wybaczy że wyście bliżej w tym miejscu

bo nie Pan nigdy nie zastanawiam się

nie o tym jak pisać, myślę tylko co pisać

o powrocie trochę już wspomnianie

Ujenera co: Zapisałam się do gimnazjum korespo-
ndencyjnego w sprawie tajemnic, [redacted]